i

VENETO

4a giornata attivita Esordienti VE 1
RISULTATI

50 Stile Libero

Stra, Domenica 24/01/2010 ore 15:40
TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

MONTESELLO DAMIANO
CHIUSO ETTORE
MENDICINO MORRIS
PALMA LORENZO

MARCATO ALESSANDRO
BOSCARO GIULIO
BARATO RICCARDO
BUSO FEDERICO

ZENNARO ELIA
ZANETTE MATTIA
BETTELLA MARCO
STECCA MATTEO
ZOCCARATO MARCO
RAMPIN GIANLUCA

Serie

Anno

1997
1998
1998
1998

1997
1998
1998
1998

1997
1997
1997
1997
1998
1997

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA
ASD SERENISSIMA NUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

ASD SERENISSIMA NUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Foglion. 1
25/01/2010

Cat.: Esordienti A M

Tempo

00:31.4
00:33.0
00:34.0
00:38.8

00:29.9
00:30.7
00:30.8
00:31.1

00:27.5
00:27.6
00:28.5
00:29.1
00:30.6
00:30.8

Pti

4.00
2.00
0.50

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
0.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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