

4a giornata attività Esordienti VE 1

Foglio n. 1 25/01/2010

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Strà, Domenica 24/01/2010 ore 15:40

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	3	MONTESELLO DAMIANO	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:31.4	
2°	4	CHIUSO ETTORE	1998	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:33.0	
3°	2	MENDICINO MORRIS	1998	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:34.0	
4°	5	PALMA LORENZO	1998	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:38.8	
Ser	ie n° 2					
1°	2	MARCATO ALESSANDRO	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:29.9	4.00
2°	3	BOSCARO GIULIO	1998	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:30.7	2.00
3°	5	BARATO RICCARDO	1998	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:30.8	0.50
4°	4	BUSO FEDERICO	1998	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:31.1	
Ser	ie n° 1					
1°	3	ZENNARO ELIA	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO	00:27.5	9.00
2°	4	ZANETTE MATTIA	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:27.6	7.00
3°	5	BETTELLA MARCO	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:28.5	6.00
4°	2	STECCA MATTEO	1997	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:29.1	5.00
5°	1	ZOCCARATO MARCO	1998	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:30.6	3.00
6°	6	RAMPIN GIANLUCA	1997	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:30.8	0.50